mínimos y ampliar la vigencia de los servicios prestados, como se observa a continuación: 

Dice: 

SEGUNDA. DE LOS MONTOS Y PRECIOS  

“EL INSTITUTO FONACOT” pagará al “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, 
la cantidad mínima de $30,436,451.00 (Treinta millones cuatrocientos treinta y seis mil cuatrocientos cincuenta y un 
pesos 00/100 M.N.), antes de I.V.A., y por un monto mínimo de $12,174,580.40 (Doce millones ciento setenta y cuatro 
mil quinientos ochenta pesos 40/100 M.N.) antes de I.V.A, lo anterior de acuerdo a la suficiencia presupuestal autorizada 
así como a la Propuesta Económica que como Anexo IV se agrega al presente contrato y formará parte integrante del 
mismo. 

… 

SEXTA. VIGENCIA

[...]

“LAS PARTES” convienen en que la vigencia del presente contrato será del 01 de marzo al 31 de diciembre de 2025. 

Para quedar como sigue:  

SEGUNDA. DE LOS MONTOS Y PRECIOS  

“EL INSTITUTO FONACOT” pagará al “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, 
la cantidad máxima de $36,523,741.20 (Treinta y seis millones quinientos veintitrés mil setecientos cuarenta y un pesos 
20/100 M.N.), antes de I.V.A., y por un monto mínimo de $14,609,496.48 (Catorce millones seiscientos nueve mil 
cuatrocientos noventa y seis pesos 48/100 M.N.) antes de I.V.A, lo anterior de acuerdo a la suficiencia presupuestal 
autorizada así como a la Propuesta Económica que como Anexo IV se agrega al presente contrato y formará parte 
integrante del mismo. 

… 

SEXTA. VIGENCIA